
竞争性谈判采购公告

福州市长乐区城市建设投资控股有限公司已根据相关法律法规，经相应程序

确定采用竞争性谈判方式组织长乐区城市智慧停车场及配套工程(标段二)停车场

永久用电工程-箱变采购（四次招标）（以下简称：“本项目”）的采购活动，

现欢迎国内合格的供应商前来参加。本项目由采购人委托福建省闽咨造价咨询有

限公司开展竞争性谈判活动。

1.项目名称：长乐区城市智慧停车场及配套工程(标段二)停车场永久用电工

程-箱变采购（四次招标）

2.备案编号：/

3.项目编号：MZCZ02-2024221-3

4.采购内容及要求：

采购包 1：

采购包预算金额（元）:1336714.00

采购包最高限价（元）:1336714.00（税点：13%）

采购包保证金金额（元）: 25000.00

序号 标的名称 数量
标的金额

（元）

计量

单位
所属行业

是否允许

进口产品

1

长乐区城市智慧

停车场及配套工

程(标段二)停车场

永久用电工程-箱

变采购（四次招

标）

1.00
1336714.00

（税点：13%）
批 工业 否

注：（1）以上为一个合同包，供应商对合同包内所有品目号内容投标时必须完

整。评标与授标以合同包为单位。

（2）交货地点：采购人指定的安装地点。

（3）缺陷责任期：最终验收合格后 24 个月。

5.采购项目需要落实的政府采购政策：

进口产品：不适用

节能产品：不适用

环境标志产品：不适用

6.供应商的资格要求



6.1 法定条件：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款

规定的条件。

6.2 特定条件：

采购包 1：

资格审查要

求概况

评审点具体描述

资格承诺函

1、供应商在响应时，按照规定提供相关承诺函（详见谈判文件

第五章首次响应文件格式或福建省财政厅关于印发推行政府采

购供应商资格承诺制指导意见的通知（闽财购〔2024〕6 号）中

“政府采购供应商资格承诺函”）的，在投标(响应)文件中可不

提供《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条第一款规

定的资格条件证明材料。 2、采购人有权在签订合同前要求成交

供应商提供相关证明材料以核实成交供应商承诺事项的真实性。

供应商应当遵循诚实守信的原则，不得作出虚假承诺，承诺不实

的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依法追究相关的法律责

任。

6.3 是否接受联合体形式的响应谈判：

采购包 1：不接受

※根据上述资格要求，供应商响应文件中应提交的“资格证明文件”相关规定

和资料要求，详见竞争性谈判须知前附表和谈判文件第五章。

7.竞争性谈判文件获取期限：

采购文件的提供期限：时间：2024 年 12 月 12 日 9 时 00 分 00 秒至 2024

年 12 月 16 日 17 时 00 分 00 秒。

8.获取采购文件时间、地点、方式：

8.1 采购文件的提供期限：2024 年 12 月 12 日 9 时 00 分 00 秒至 2024 年 12

月 16 日 17 时 00 分 00 秒。

8.2 获取地点及方式：通过长乐城投招标采购统一服务平台（https://clct

jt.hyebid.cn/hyweb/clctEbid/tradeList.do）采取记名方式下载电子谈判文件

等相关资料（包括可以下载过程中发出的有关澄清、答疑和补充文件），代理机

构不另行出售纸质文件。未按照上述要求获取谈判文件的供应商其响应将被拒绝。

9.采购文件售价：0元。

10.首次响应文件递交截止时间及地点：



响应文件递交截止时间：2024 年 12 月 18 日上午 9:30（北京时间）；地点：

长乐城投招标采购统一服务平台（长乐区首占镇和谐路 57 号财富广场 2#楼

901-903）开标室。

11.谈判时间及地点：

时间：2024 年 12 月 18 日上午 9:30（北京时间）；地点：长乐城投招标采

购统一服务平台（长乐区首占镇和谐路 57 号财富广场 2#楼 901-903）开标室。

12.竞争性谈判公告期限：

自公告发布之日起 3个工作日。

13.采购人：福州市长乐区城市建设投资控股有限公司

地址：福州市长乐区航城街道会堂路 158号

联系人：黄工

联系方式：0591-62682999

14.代理机构：福建省闽咨造价咨询有限公司

地址：福州市鼓楼区五四路 158号环球广场 B区 13层

联系人：陈必、黄伟林

联系方式：0591-87677863-804

15.信息发布媒体（以下简称：“指定媒体”）：长乐城投招标采购统一服

务平台（https://clctjt.hyebid.cn/hyweb/clctEbid/tradeList.do）、中国招标投标公

共服务平台（http://www.cebpubservice.com/index.shtml）、福建省国资采购平

台（https://ygcg.fjcqjy.com/）。

附 1：银行账户信息

银行账户

开户名称：福建省闽咨造价咨询有限公司

开户银行：交通银行福建省分行营业部

银行账号：351008010018150009287

特别提示

1、请供应商务必认真核对账户信息，将谈判保证金款项汇入对应账户，并自

行承担因款项汇错而产生的一切后果。 2、请供应商在转账或电汇的凭证上务

必按照以下格式注明，以便核对：“（项目编号：***、采购包：***）的谈判

保证金”。


	1.项目名称：长乐区城市智慧停车场及配套工程(标段二)停车场永久用电工程-箱变采购（四次招标）
	2.备案编号：/
	3.项目编号：MZCZ02-2024221-3
	4.采购内容及要求：
	（3）缺陷责任期：最终验收合格后24个月。
	5.采购项目需要落实的政府采购政策：
	6.供应商的资格要求
	7.竞争性谈判文件获取期限：
	8.获取采购文件时间、地点、方式：
	9.采购文件售价：0元。
	10.首次响应文件递交截止时间及地点：
	11.谈判时间及地点：
	12.竞争性谈判公告期限：
	13.采购人：福州市长乐区城市建设投资控股有限公司
	14.代理机构：福建省闽咨造价咨询有限公司
	15.信息发布媒体（以下简称：“指定媒体”）：长乐城投招标采购统一服务平台（https://clct
	附1：银行账户信息

		2024-12-11T16:22:08+0800




